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
remoncie atrakcyjna cena !!! Nr.Lic 5877 
- 515 285 788
SZEREGÓWKA w  Jel. Górze - sprzedam 
dom w zabudowie szeregowej, z garażem. 
cena 390 tys. zł. Jeldom Nieruch. lic.
zaw.3059 - 600 434 800
SZKLARSKA poręba 47 m2 - Szklarska 
Poręba Górna, 47m, dwa pokoje, kuchnia, 
przedpokój, łazienka, wc. Ogrzewanie 
własne gazowe. Nowe instalacje i stolarka. 
- 517 353 026
TANIE 3-pokojowe - na II-piętrze wieżowca 
o powierzchni 66,03 m2, Zabobrze II, 
rozkładowe, słoneczne, środkowe, bal-
kon, czynsz niewysoki, atrakcyjna cena. 
Lic.2400 - 669-620-071
TANIE ładne mieszkanie - 3-pokojowe o 
pow. 66,93 m2 na I-pietrze, rozkładowe, 
niska zabudowa, Zabobrze III, blok z cegły, 
bardzo dobry standard, atrakcyjna cena. 
Lic.2400 - 669-620-071
TANIE i ładne mieszkanie - dwupokojowe 
na I-piętrze o pow. 52,1 m2 na Zabobrzu 
II, rozkładowe, słoneczne, balkon duży, 
przedpokój w zabudowie, standard bardzo 
dobry, niski czynsz. atrakcyjna cena. lic.2400 
- 669-620-071
TANIE stylowe mieszkanie - 4-pokojowe o 
powierzchni 121,9 m2, na I-piętrze budynku 
6-rodzinnego, standard bardzo dobry, duży 
ogród, garaż, budynek gospodarczy, do 
wprowadzenia od zaraz, atrakcyjna cena. 
Lic.2400 - 669 620 071
40 m2 do wykończenia - 40 m2 , do wykoń-
czenia, ogrzewanie gazowe parking, jelenia 
góra - 513 098 128
TANIO dwa pokoje - ładne mieszkanie o 
powierzchni 36,7 m2 na trzecim piętrze, 
blok IV-piętrowy, środkowe, rozkładowe, 
słoneczne, dobry standard, cena do uzgod-
nienia. Lic. zaw. 2400 - 669-620-071
TANIO dwa pokoje - na Zabobrzu I o 
pow. 36,7 m2, trzecie piętro, słoneczne, 
środkowe, dobry standard, cena do uzgod-
nienia. Lic.2400 - 669-620-071
TANIO dwupokojowe - sprzedam tanie 
mieszkanie, dwupokojowe blisko centrum 
do remontu nr lic.7867 - 514 600 105
TANIO trzy pokoje - mieszkanie na I-piętrze 
o pow. 67,2 m2 w kamienicy po remoncie, 
blisko centrum, nowe instalacje i okna, 
kuchnia ze spiżarką, bardzo niski czynsz, 
atrakcyjna cena. lic.2400 - 669-620-071
TRZY pokoje w bloku - mieszkanie na 
IV-piętrze o powierzchni 49,5 m2, kuch-
nia - meble w zabudowie, kosztem loggi 

OG£OSZENIA

5zł
Regulamin

1.  Rozmiar ogłoszenia nie może przekraczać 

200 znaków

2.  Aby ogłoszenie ukazało się w Tygodniku 

Jelonka, należy zgłosić się do redakcji 

przy ul. M. C. Skłodowskiej 13/2

+VAT

Już od teraz
OGŁOSZENIA W RAMCE

12 tygodni  1,50  za sztukę
26 tygodni  1,40  za sztukę
52 tygodnie  1,30  za sztukę
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Przyjdź do naszej redakcji i zamów prenumeratę!
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powiększono pokój, nowe okna, blok 
ocieplony, nowa elewacja, blisko centrum. 
lic.2400 - 669 620 071
TRZYPOKOJOWE - Zabobrze I - 155 tys.
zł.lic.9549 - 602 732 135
TRZYPOKOJOWE z ogrodem - Trzypo-
kojowe z ogrodem ok. M.Poczty - 210 tys.
zł. - licencja 9549. - 602 732 135
TRZYPOKOJOWE Zabobrze I - Trzypo-
kojowe w wieżowcu - 160 tyś.zł. lic. 9549 
- 602 732 135
ZABOBRZE - Dwupokojowe mieszkanie 
sprzedam nr 10171 - 508 240 826
45M xx-lecia - Sprzedam mieszkanie 2 
pok. na II piętrze do remontu propozycja 
ceny 150tyś z balkonu wyjątkowy widok lic 
zaw.5877 - 500 122 447
ZABOBRZE I - 2-pok 39 m2, po remoncie. 
Wysoki parter. JeldomN lic. zaw.3059 - 600 
434 800
ZABOBRZE II - sprzedam 78 m2, wysoki 
parter. Jeldom N.lic.zaw.3059 - 600 434 
800
ZABOBRZE III - okazja - mieszkanie 50 
m2, 2 pok, po remoncie na Kiepury, cena 
180 tys. POLECAM - 662 040 448
50 m3 do wykończenia - 50 m2 sprzedam 
mieszkanie , do wykończenia, ogrzewanie 
gazowe parking, jelenia góra - 513 098 
128
51 m2 na Zabobrzu - do sprzedania 51 m2 
na Zabobrzu. Lic nr 7867 - 514 600 104
52 m2 na Zabobrzu - mieszkanie na Zabo-
brzu, 2 pok. balkon, 52m2, zadbane. Cena 
do negocjacji - 601 869 663
63 m2 Moniuszki 4piętro - sprzedam 
mieszkanie 63 m2 przy Moniuszki na 4 
piętrze - 608 221 943
70M Kiepury - sprzedam mieszkanie 70 
m Kiepury (za ZUS-em) 4 piętro cena 220 
tys. - 695 106 919
8 ha 85gr/m2 - Sprzedam działki rolne o 
łącznej powierzchni 8 hektarów w okolicy 
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
miejsce na garaż - 500 122 447
PARK sudecki-trzypokojowe - Mieszkanie 
na I pietrze o pow. 71 m2, wyposażone 
luksusowe, Nieruchomości Partner Lic. 
zaw. 4917 - 604-508-308
KAWALERKA - Mieszkanie z balkonem 
w nowej kamienicy, powierzchnia 30m, I 
piętro, Nieruchomości Partrner Lic. zaw. 
4917 - 604-508-308
50M2 na Zabobrzu - mieszkanie 2 pok, 
50m2, po remoncie na Kiepury, cena 180 
tys. POLECAM - 662 040 448
2-POKOJE 103 000 zł - Do sprzedaży 
mieszkanie 2-pokojowe o pow. 41 mkw. 
położone na trzecim piętrze w centrum 
Jeleniej Góry. Nieruchomości Pindyk licen-
cja zawodowa 96 210/S/M2/09 - 075/75 23 
505, 0 794 373 769
KIEPURY, 2 pokoje - Mieszkanie 54m2, 
2 pok, 1 piętro, duży balkon, nowe okna, 
nowe panele, mieszkanie po remoncie 
generalnym. - 662 040 448
3-POKOJOWE po remoncie - Do sprze-
daży mieszkanie 3-pokojowe o pow. 68 m2. 
położone na pierwszym piętrze w Jeleniej 
Górze. cena 239000 zł Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 315/M3/08 
- 075/75 23 505; 0 607 270 989
3-POKOJOWE centrum okazja - Do sprze-
daży przestronne mieszkanie 3-pokojowe o 
pow. 108 m2. położone na drugim piętrze 
w okolicy ścisłego centrum Jeleniej Góry. 
Nieruchomości Pindyk licencja zawodowa 
96 330/M3/08 - 075/75 23 505; 0 607 
270 989
2-POKOJOWE i piętro - Do sprzedaży 
mieszkanie 2-pokojowe rozkładowe o pow. 
39 m2 położone na pierwszym piętrze na 
Zabobrzu. Nieruchomości Pindyk licencja 
zawodowa 96 255/M2/08 - 075/75 23 505; 
0 607 270 989
DOM pod agroturystykę - Do sprzedaży 
dom wolno stojący pow. całkowitej 250 
m2. położony w okolicy Świerzawy działka 
6700 mkw. cena 258000 zł Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 234/DW/09 
- 075/75 23 505; 0 607 270 989
DOM 525 000 zł - Do sprzedaży dom wolno 
stojący o pow. całkowitej 220 m2. położony 
w cichej i spokojnej dzielnicy Jeleniej Góry 
- Sobieszowie. Nieruchomości Pindyk 
licencja zawodowa 96 208/DW/09 - 075/75 
23 505; 0 791 318 613
48M2 za 162 tys - mieszkanie 3 pok, 48m2 
na Westerplatte, 2 piętro, balkon, cena 162 
tys - 662 040 448
MIESZKANIE 52 m2 - 2 pokoje po 
remoncie w Jeleniej Górze. 155 000 zł NŻ 
Lic. 9549 - 667 219 752

2,58 ha gruntu - w Trzcińsku, część pod 
zabudowę, malownicze miejsce. 7 zł/ m2. 
NŻ Lic.9549 - 667 219 752
TYLKO 165.000zł - za trzypokojowe 
mieszkanie , blisko centrum na IIp., bardzo 
słoneczne. N.Żebrowscy lic.nr.9549 - 505 
074 854
TYLKO 199.000zł - za trzypokojowe 
mieszkanie z ogródkiem, bardzo ładny 
układ pomieszczeń, ok. Małej Poczty.
NŻebrowscy licnr.9549 - 505 074 854
TYLKO 120.000zł - za dwupokojowe 
mieszkanie 48m2, okolice małej Poczty.
NŻebrowscy lic.nr.9549 - 505 074 854
DZIAŁKĘ w Jeżowie - Sudeckim, pięknie 
położona, z widokami i dostępem do 
mediów 1369 m2 NŻ Lic. 9549 - 667 
219 752
MIESZKANIE 52 m2 - na Zabobrzu II, 2 
pokoje na pierwszym pietrze. 165 000 zł 
NŻ Lic. 9549 - 667 219 752
STODOŁĘ do remontu - na pięknej działce 
3004 m2, w gminie Stara Kamienica. 99 
900 zł NŻ Lic 9549 - 667 219 752
134 tys. szkl. poręba - centrum, miesz-
kanie 1-pokój, 27 mkw., pierwsze piętro 
Nieruchomości Pindyk licencja zawodowa 
96 274/M1/09 075/75 23 505, 0 794 373 
769 - 794 373 769
90 tys. kawalerka - Zabobrze, 27 mkw., 
II piętro Nieruchomości Pindyk licencja 
zawodowa 96 251/M1/09 075/75 23 505, 
0 794 373 769 - 794 373 769
2-POKOJE pierwsze piętro - okolice Małej 
Poczty, 52 mkw, 165000 zł Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 226/M2/09 
075/75 23 505, 0 794 373 769 - 794 
373 769
3-POKOJE 168.000 zł - mieszkanie okolice 
centrum, 48 mkw. II piętro Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 257/M3/09 
075/75 23 505, 0 794 373 769 - 794 
373 769
DOM 445 000 zł - Do sprzedaży połowa 
bliźniaka o pow. całkowitej 136 mkw. 
położona w Jeleniej Górze Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 033/DP/09 
075/75 23 505; 0 791 318 613 - 791 
318 613
DZIAŁKA 65 000 zł - Do sprzedaży działka 
budowlana o pow. 1500 mkw. położona 
w Bukowcu. Media: prąd. Nieruchomości 
Pindyk licencja zawodowa 96 220/GB/09 
075/75 23 505; 0601 209 198 - 601 209 
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
ści Żebrowscy Lic 9549 - 509 156 552
Dom do wynajęcia - Do wynajęcia dom 
w Dziwiszowie - Leśne Zacisze 4 pokoje 
, salon z kominkiem, duża ładna działka - 
500 122 447
Dom Stara Kamienica - do wynajęcia dom 
w pełni wyposażony i umeblowany 2000 
zł. - 604 370 287
Dom z bali dla firm - w Sobieszowie 170m2 
z ogrodem i miejscami parkingowymi w 
cichej lokalizacji.N Żebrowscy Lic 9549. - 
509 156 552
dwupokojowe - mieszkanie do 
wynajęcia na Zabobrzu od sierpnia. Kuch-
nia i sypialnia umeblowane. Cena najmu 
1100zł(w tym czynsz) plus media i kaucja. 
- 608 035 984
Dwupokojowe w centrum - Jeleniej 
Góry od zaraz.Nieruchomości Żebrowscy 
Lic 9549. - 509 156 552
Komfortowe mieszkanie - na 
obrzeżach Jeleniej Góry 100m2 w pełni 
umeblowane i wyposażone z garażem.
Nieruchomości Żebrowscy Lic 9549. - 509 
156 552
Komfortowy dom - w zabudowie 
szeregowej w pełni umeblowany i wyposa-
żony z ogrodem i garażem.Nieruchomości 
Żebrowscy Lic 9549. - 509 156 552
Park sudecki - mieszkanie 2-pokojowe, 
29m2, w Parku Sudeckim, 4 piętro, pełne 
umeblowanie i wyposażenie. 1000zł + 
opłaty. „NKOP” nr lic.6572 - 509-908-800
Trzypokojowe mieszkanie - w 
kamienicy po kapitalnym remoncie 111m2, 
częściowo umeblowane.Nieruchomości 
Żebrowscy Lic 9549. - 509 156 552
Trzypokojowe mieszkanie - na 
Zabobrzu na pierwszym piętrze z balko-
nem.Nieruchomości Żebrowscy Lic 9549. 
- 509 156 552
W centrum - mieszkanie dwupokojowe na 
trzecim piętrze. Nieruchomości Żebrowscy 
Lic 9549 - 509 156 552
Wakacje Hiszpania - Tani urlop w Hisz-
panii.Apartament do wynajęcia. http://www.
apartamentosanti.com.es/ - 962 620 045
Mieszkanie - student - 502 351 405
1-pok, zabobrze iii - Do wynajęcia - cieple, 
słoneczne, umeblowane, pralka; 1,000/m-c 
+ czynsz (220zl) + liczniki - 609 316 250
110m2 mieszkanie jg - 3 pokojowe miesz-
kanie blisko centrum Jeleniej Góry - 695 
303 242
2 pokojowe - 45 m2, umeblowane, Cieplice 
- 798 428 026
2 pok. jelenia góra - Zabobrze III, dwupoko-
jowe, na parterze, częściowo umeblowane. 
Cena 800 zł plus liczniki - 504 891 144
2 pokoje 37 m2 - Przytulne dwa pokoje 
okolice Małej Poczty wynajmę lub sprze-
dam - 511 089 923
2 pokoje na Kiepury - ładne 54 m2 urzą-
dzone mieszkanie z dużym balkonem 
na Kiepury do wynajęcia od zaraz. 1200 
miesięcznie (w tym czynsz) + 500 kaucji 
- 662 230 067
2 pokoje na Zabobrzu - umeblowane, do 
wprowadzenia od zaraz.Nr lic 7867 - 514-
600-104
2 pokoje na Zabobrzu - do wynajęcia miesz-
kanie 2-pokojowe na Zabobrzu. Mieszkanie 
jest umeblowane, wyposażone w pralkę, 
lodówkę, telewizor Czynsz 900zł + liczniki. 
Do wynajęcia od zaraz - 608 208 421
2 pokoje w Cieplicach - 1000 zł.+ liczniki od 
sierpnia - 723 529 370

2 pokoje w cieplicach - mieszkanie 2 poko-
jowe, 45m, kuchnia, łazienka, słoneczne, IV 
piętro, 900zł + media - 798 428 026
2 pokoje, nowe, od zaraz - dwupokojowe 
nowe mieszkanie o pow. 67 m2, w spokoj-
nej okolicy, ul. Kadetów, 900 zł + czynsz + 
en. elektr - 607 785 776
2 pokojowe blisko centrum - umeblowa-
ne,do wprowadzenia od zaraz. 1000zł + 
liczniki. Nr lic zaw 7867 - 514-600-104
2-pokojowe - Umeblowane 
2-pokojowe na Zabobrzu lic.7867 - 662 
009 400
2-pokojowe - mam do wynajęcia 
mieszkanie 2-pokojowe, umeblowane 514 
600 108 - 514 600 108
2-pokojowe dla firm - Do wynajęcia 
2-pokojowe mieszkanie przy ul. Noskow-
skiego. Kompletnie umeblowane i wypo-
sażone. 1000zł + liczniki. Wynajem dla firm. 
Nieruchomości - 508 240 823
3 pokoje dla firm - W Cieplicach 100 m2, 
3 pokoje, w pełni wyposażone na ul. 
Wolności, cena wynajmu 2000 zł.+ liczniki, 
w cenie wynajmu ogrzewanie. Mieszkanie 
na parterze - 601 285 290
3 pokoje dla studentów - 100 m2, w 
pełni wyposażone na ul. Wolności, cena 
wynajmu 6x300=1800 zł.+ liczniki, w cenie 
wynajmu ogrzewanie. Mieszkanie na 
parterze w Cieplicach - 601285290
3 pokoje na Zabobrzu - umeblowane,wolne 
od zaraz, 1200zł+liczniki Lic nr 7867 - 514-
600-104
3 pokoje okolice teatru - 3 pokojowe miesz-
kanie wynajmę-najchętniej studentom 
- Nr.Skype-mariusz9205
3 pokojowe - mieszkanie na Grota Rowec-
kiego - 500 122 470
3 pokojowe dla studentów - 100 m2, w 
pełni wyposażone na ul. Wolności, cena 
wynajmu 6x300=1800 zł.+ liczniki, w cenie 
wynajmu ogrzewanie. Mieszkanie na par-
terze w Cieplicach - 601 285 290
3 pokojowe mieszkanie - 3-pokojowe 
mieszkanie okolice teatru w J.Gorze dla 
studentów - +49-15771817815
3 pokojowe mieszkanie - (111 m2) blisko 
centrum Jeleniej Góry - 691 596 024
3 pokojowe Sobieszów - wynajmę wyre-
montowane, bardzo jasne 3 pokojowe 
mieszkanie w Sobieszowie. Ogród, miejsce 
parkingowe, internet. Czynsz 1200 zł + 
rachunki + kaucja 1 m-c. Od zaraz - 606 
716 503
3 pokojowe w cieplicach - Dla Firm, 100 
m2, 3 pokoje, w pełni wyposażone na ul. 
Wolności, cena wynajmu 2000 zł.+ liczniki, 
w cenie wynajmu ogrzewanie. Mieszkanie 
na parterze - 601 285 290
3-pokojowe jelenia góra - mam do 
wynajęcia mieszkanie 3-pokojowe w 
pobliżu centrum miasta, 112 m2 - ume-
blowana tylko kuchnia, zabudowana duża 
szafa, cena 1290 zł 514 600 108 - 514 
600 108
4-pokoje zabobrze - Mam do wynajęcia 
4-pokojowe mieszkanie na Zabobrzu, 
kuchnia wyposażona, 850zł + liczniki - 513 
146 480
5-pokojowe - Do wynajęcia 5-pokojowe 
mieszkanie przy ul. Drzymały, 1300 zł + licz-
niki. Nieruchomości - 0508-240-823
80 m2 wykoŅczony - mam do wynajęcia 
lokal handlowo-usługowy 80 m2 w pełni 
wykończony z kuchnią i łazienką przy 
głównej ul. Wolności, parking, monitoring 
- 513 098 128
Agroturystyka - dwa bardzo ładne 
pokoje do wynajęcia + łazienka + internet, 
dostęp do kuchni, 30 zł.od os. za dobę - 509 
630 884
Apartament w cieplicach - nowy apar-
tament w Cieplicach 55 m2 - 602 800 090
Blisko centrum - dwupokojowe, umeblo-
wane,do wprowadzenia od zaraz. 1000 zł. 
Lic nr 7867 - 514 600 104
Boksy dla koni w stajni - Do wynajęcia 
boksy dla koni w stajni w Czernicy ok 12 km 
od Jeleniej Góry. Do dyspozycji ujeżdżalnia, 
padoki oraz pastwiska. - 781 192 236
dla firm - Pokoje z łazienkami,TV dla pra-
cowników w Jeleniej Górze / blisko centrum. 
kontakt: 602800090 - 605 204 171

Dla firmy /fak.vat/ - Pokoje z łazienkami,TV, 
dla pracowników w Jeleniej Górze / blisko 
centrum / Wystawiamy fak. VAT. Cena 
pokoju 4-os. na dłuższy okres - 100 zł. 
kontakt: 602800090 - 602 800 090
Dla studentów - w Cieplicach 100m2, 
umeblowane i wyposażone. Nieruchomo-
ści Żebrowscy Lic 9549 - 509 156 552
Dla studentów 3 pokojowe - 100 m2, w 
pełni wyposażone na ul. Wolności, cena 
wynajmu 6x300=1800 zł.+ liczniki, w cenie 
wynajmu ogrzewanie. Mieszkanie na par-
terze w Cieplicach - 601 285 290
Do wynajęcia - do wynajęcia mieszkanie 
2 pokojowe umeblowane ,kuchnia w 
zabudowie na ulicy Karłowicza 1 piętro z 
balkonem - 728 399 147
Do wynajęcia kawalerka - 36m2 na ul. 
Kiepury - 663 232 254
do wynajęcia kawalerka - od 01.08. do 
wynajęcia duża kawalerka ul.Kiepury 
umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD 
1 piętro - 607 418 281
Do wynajęcia! 100m2 - do wynajęcia 
pomieszczenie. 100m2. Siła, woda. 
Pomieszczenie nadaje się na warsztat lub 
mały magazyn. 600zł miesiąc. Jelenia Góra. 
Powstańców Śląskich. - 607 685 181
Dwa pokoje - ul. Kiepury koszt 800 zł. plus 
czynsz 300 zł. plus liczniki, nr lic. 5524 - 600 
406 805
Dwupokojowe - na Zabobrzu, ume-
blowane, 1100zł nr lic.7867 - 514 600 105
Dwupokojowe - 76 m2, blisko Kole-
gium Karkonoskiego, 1200 zł. + 320 czynsz 
nr lic.7867 - 514 600 105
Dwupokojowe mieszkanie - na 
osiedlu willowym po kapitalnym remoncie 
60m2 w pełni umeblowane i wyposażone z 
ogrodem.W cichej lokalizacji. Nieruchomo-
ści Żebrowscy Lic 9549 - 509 156 552
dwupokojowe na Zabobrzu - 54m2, 
umeblowane,1100zł+media nr lic.7867 - 
514 600 105
Dwupokojowe od 1.08 - przy KK, dla 
spokojnych i niepalących osób!, kompletnie 
umeblowane i wyposażone, internet. Do 
wynajęcia od 01.08.2009. Dla 4 osób. 360 
zł/osoba + prąd - 669 367 228
Dwupokojowe w centrum - 1000 
zł.,od 1.08.09, bardzo dobra lokalizacja nr 
lic.7867 - 514 600 105
Hala-jel.góra i luban - mam do 
wynajęcia hale w Jeleniej Górze i Lubaniu 
514 600 108 - 514 600 108
Jel.g.cieplice pokoje - wolny jeden 
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
blowane, miejsce parkingowe nr lic.7867 
- 514 600 105
Mieszkanie w centrum - do wynajęcia 
od zaraz! lic. 5627 - 514 600 103
Mieszkanie wynajmę - wynajmę miesz-
kanie 2 pokojowe w domku w Polkowicach 
dla rodziny - 514 600 101
Mieszkanie z ogrodem - osiedle willowe 
60m2 w pełni umeblowane i wyposażone 
w cichej lokalizacji.Nieruchomości Żebrow-
scy Lic9549. - 509 156 552
mieszkanie zabobrze III - Lokal 53 m 
kw. 2 pokoje, piętrowe, łazienka, aneks 
kuchenny, częściowo umeblowane. Do 
wynajęcia od 20.07.br - 691 189 242
Na Zabobrzu - dwupokojowe, 1100zł, ume-
blowane nr lic.7867 - 514 600 105
Na Zabobrzu - 54m2, umeblowane,1100zł 
nr lic.7867 - 514 600 105
Na Zabobrzu - do wynajęcia 2-pokojowe 
mieszkanie przy Różyckiego, umeblowane, 
koszt wynajęcia 900 zł+ jednomiesięczna 
kaucja + rachunku( gaz+ woda+prąd) - 
501 985 907
Na Zabobrzu - wynajmę mieszkanie 3 
pokojowe z balkonem, 44,6m2, na ul. 
Szymanowskiego. Czynsz 1000 zł + 500 
kaucja + media - 504 121 489
Na Zabobrzu dwupokojowe - 1100 zł. + 
media, umeblowane, 54 m2 nr lic.7867 - 
514 600 105

Nieruchomość, magazyn - o 
powierzchni 330 m2, z biurem, duży plac, 
przy głównej drodze w Maciejowej - 601 
924 778
Nowe mieszkanie 55 m2 - nowe mieszka-
nie, nowocześnie wykończone i urządzone 
w Cieplicach 1.300 zł + liczniki wystawiamy 
fak. VAT - 605 204 171
Nowe, dwupokojowe - mieszkanie ume-
blowane, w spokojnej okolicy, niedaleko 
centrum - 509 307 259
nowy apartament - Mam do wynajęcia 
nowy apartament w Cieplicach. Cena za 
m-c 1.500 + energia elektryczna - 605 
204 171
Od 1.08 - pracująca studentka szuka do 
wspólnego zamieszkania 3 osoby pracu-
jące, ul. Kadetów. 360 zł/osoba + prąd, od 
1.08. - 606 251 942
Od sierpnia dla pary - do wynajęcia pokój 
cena 250 zł./os + media - 663 641 252/ 
510 241 027
Parter sobieszów - sprzedam parter willi 
w Sobieszowie - 602 115 812
Pilnie - Szukam współlokatorki do pokoju 
2 osobowego w nowym ślicznym mieszka-
niu. - 606 251 942
Pokój dla pracującej - pokój dla pracują-
cej dziewczyny w centrum 400 zł + media 
do podziału - 663 226 009
Pokój dla studentów - wynajmę pokój 15 
m dla studentów lub pary cena od osoby 
300 zł plus media za miesiąc na Kiepury 
(Zabobrze) umeblowany internet - 514 
797 738
Pokój od sierpnia - dla 2 os. w mieszkaniu 
2 pokojowym, najlepiej dla pary.270 zł./os. 
(w tym czynsz, internet, kablówka)+woda, 
prąd, gaz. ul.Obr. Westerplatte, blisko 
centrum - 669 948 087
Pokój w centrum Kapracza - z łazienką 
na wyłączność i dostępem do kuchni - 500 
183 289
Pokój w Cieplicach - w domku dla stu-
denta, osoby pracującej. Kuchnia, łazienka, 
internet. GG: 2798099 - 798 421 721
Pokoje - w Jeleniej Górze - cena za dobę 
35 zł. osoba - 602 324 341
Pokoje dla firmy - pokoje z łazienkami, 
TV,w Jeleniej Górze blisko centrum. / dla 
firmy - fak. Vat. - 605 204 171
Pokoje dla studentów - wolne pokoje 
jednoosobowe od 1 października dla stu-
dentów. Lokalizacja Jelenia Góra Cieplice 
- 075 75 524 56
Pokoje k/politechniki - Pokoje 1 os. i 2 os. 
z dostępem do internetu, kuchnia, łazienki, 

co.lodówki, pralka. 5 min. do uczelni.tel. 603 
811 609 - 075 75 513 75
Pokoje od 01.X 2009 - Pokoje dla 
studentów od 1 X.2009 ul. Podchorążych, 
blisko do Kolegium Karkonoskiego. Cena 
400 zł od osoby, pok. 2 lub 3 osobowe. - 
501 167 262
Pomieszczenie 90m2 - do wynajęcia 
90m2 600pln.ul.Paderewskiego - 506 
092 349
Pomieszczenie na magazyn - na 
warsztat, tanio wynajmę - 075 71 729 74
Poszukuje lokatorki/a - Mam do wyna-
jęcia pokój w mieszkaniu 2 pokojowym od 
sierpnia. Pełny dostęp do mediów i inter-
netu. W cichej okolicy niedaleko centrum 
bardzo przystępna cena - 724 132 223
Przy kolegium k - 73m2, dwupokojowe 
nr lic.7867 - 514 600 105
Studentka szuka 3 osób - pracująca 
studentka szuka do wspólnego zamieszka-
nia 3 osoby pracujące, ul. Kadetów. 360 zł/
osoba + prąd, od 1.08. - 606 251 942
Szukamy współlokatorki - szukamy 
współlokatorki do mieszkania na ulicy kade-
tów kolo kk. od października. Mieszkanie 
nowe i umeblowane. Bliższe informacje 
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